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Omron Electronics LLC G5LA-14-E-CF DC48

Omron

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ G5LA-14-E-CF DC48

ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron

ОПИС RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) 36 VDC

ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) 4.8 VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin

ПРЕКЛОПНИ НАПОН 250VAC, 24VDC - Max

СЕРИЈА G5LA

ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 5ms

ТИП НА РЕЛЕЈ General Purpose

ПАКУВАЊЕ Tray

ДРУГИ ИМИЊА
G5LA-14-E-CF DC48-ND 
G5LA-14-E-CFDC48 
G5LA14ECFDC48

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C

РАБОТИ ВРЕМЕ 10ms

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ Insulation - Class F, Sealed - Fully

ДЕТАЛЕН ОПИС General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 48VDC Coil Through Hole

ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 5A

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Tin Oxide (AgSnO)

КОНТАКТ ФОРМА SPDT (1 Form C)

НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 48VDC

ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching

ОТПОРНОСТ НА КАЛЕМОТ 4.8 kOhms

МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 480 mW

СТРУЈА НА КАЛЕМ 10.0mA

G5LA-14-E-CF DC48
Број на дел: G5LA-14-E-CF DC48

Производител / марка: Omron

Опис на производот RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ПОНУДИ
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

G5LA-14-E DC24

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-1A DC12

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-CF DC5

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-CF DC9

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E DC48

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-CF DC9

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-DC5

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-1A DC24

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-CF DC12

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-DC12

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E-CF DC24

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

G5LA-14-E DC9

Производители:  Omron

Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ
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